
Valstybinių ir savivaldybių 

švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias 

mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, 

ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų 

veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

 

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma) 

 

Vilniaus jaunųjų turistų centras 

___________________________________________________ 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

___________________L.e.p. direktorė Aušra Dirsė_________________ 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024 m. vasario    d. Nr. 

Vilnius 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
 

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei 

rodikliai) 

2023 metais Vilniaus jaunųjų turistų centro (toliau – Centro) veikla  buvo organizuojama 

vadovaujantis įstaigos 2021-2023 metų strateginiu planu ir įstaigos 2023 metų veiklos planu. 

Vaikų neformaliojo švietimo veikla buvo vykdoma trimis  kryptimis – turizmas (žygeivystė), 

kraštotyra (etnokultūra) ir laipiojimas (alpinizmas). 

    Reguliarūs būrelių užsiėmimai vyko 10 mėnesių (nuo rugsėjo iki birželio). Akredituotos 

NVŠ būrelių programos pagal vaikų amžių: „Žygeivio ABC“, „Jaunasis žygeivis“, „Pažinkime 

Lietuvą“, „Žygeivis“, „Jaunasis laipiotojas“.  

     Centre 2023 metais veikė 28 jaunųjų turistų būreliai, juos lankė 359 vaikai (3-12 klasių 

mokinių), dirbo 25 neformaliojo švietimo mokytojai. Neformalaus švietimo mokytojai kėlė 

kvalifikaciją, tobulino dalykines kompetencijas.  

Siekiant sudaryti sąlygas būrelių vadovams siekti karjeros ir įgyti jų kompetenciją ir praktinę 

veiklą atitinkančią kvalifikacinę kategoriją, parengta perspektyvinė atestacijos 2023-2025 metų 

programa. 

Pagrindiniai Centro veiklos prioritetai: gimtojo krašto pažinimas ir pilietinis-tautinis ugdymas, 

žygeiviškų tradicijų puoselėjimas, vaikų sveiko gyvenimo būdo formavimas ir fizinio 

aktyvumo skatinimas. 

      Įgyvendindami Centro misiją – ištraukti vaikus iš virtualaus pasaulio ir išlaisvinti jų 

kūrybinius polėkius -  vykdėme šiuos  uždavinius: 

     1. Sudarėme sąlygas neformaliojo vaikų švietimo prieinamumui. 90 procentų 

neformaliojo švietimo programų buvo įgyvendinamos arčiau vaikų gyvenamos vietos 

(mokyklos, kurioje jie mokosi). Ilgiau trunkantys renginiai (pėsčiųjų žygiai varžybos, 



edukacinės išvykos) buvo vykdomos šeštadieniais. Akredituotose NVŠ programose kas mėnesį 

dalyvavo vidutiniškai po 250  NVŠ 20 eurų krepšelį gaunančių vaikų, o tai sudarė  ~ 80 % visų 

būrelius lankančių vaikų.  

           Centre suburta savanorių komanda. 10 vyresnių klasių mokinių ir baigusių mokyklas, 

padėjo organizuoti renginius, įrengti varžybų trasas, teisėjavo konkursuose, varžybose, vasaros 

stovykloje.  

         Organizuota 14 atvirų renginių,  kuriuose dalyvavo apie 680 būrelių nelankančių vaikų. 

Kartu su partneriais (bendrojo lavinimo mokyklų mokytojais) M.Mažvydo, Gerosios Vilties, 

A.Vienuolio, Antakalnio, „Sietuvos“, Balsių, Baltupių progimnazijose, L.Karsavino 

mokykloje, Pavilnio, Tuskulėnų g-joje organizavome laipiojimo uolomis treniruotes ir turizmo 

dienas. Centre ištisus metus vyksta atvirų durų dienos, kurių metu lankytojams pristatomos 

įvairios veiklos, vyksta praktiniai užsiėmimai. 

Interneto svetainėje ir Facebook paskyroje nuolat talpinama aktuali informacija, vaikų 

pasiekimai, didina Centro žinomumą, pritraukia daug naujų renginių dalyvių ir būrelių 

lankytojų. 

     2. Mokinių saviraiškos poreikius tenkinome organizuodami  pažintinio ir sportinio 

turizmo renginius Vilniuje ir Lietuvoje. Dauguma renginių vyko netradicinėse erdvėse: 

edukacinėse dirbtuvėse, muziejuose, gamtoje. Centre buvo turtinama turima edukacinė erdvė – 

teorinių užsiėmimų, edukacinė erdvė bei turizmo treniruočių salė ir laipiojimo uolomis sienelė. 

Įsigijome reikiamo inventoriaus ugdymo procesui organizuoti. Populiarinome olimpinę sporto 

šaką – boulderingą – laipiojimą be virvės sienele neaukštai virš žemės. Moksleiviai treniravosi, 

varžėsi ir dalyvavo Lietuvos jaunimo boulderingo taurės varžybose. Turėjome laipiojimo 

sporto teorinių ir praktinių užsiėmimų. 

     Organizavome ir populiarinome fizinį aktyvumą skatinančius masinius renginius, 

formuojančius sveikos gyvensenos ir fizinio aktyvumo įgūdžius. 105 renginiuose: turistiniuose 

žygiuose pėsčiomis ir dviračiais, turizmo technikos varžybose gamtoje ir uždarose patalpose, 

orientavimosi sporto treniruotėse ir varžybose, dviračių figūrinio vairavimo varžybose, 

plaukimo baidarėmis treniruotėse dalyvavo ne tik Centro ugdytiniai, bet ir pavieniai dalyviai, 

organizuotos mokyklų grupės. Iš viso 2800 vaikų.  Geriausieji atstovavo Vilniaus miestą šalies 

mokinių turizmo technikos varžybose. Lietuvos mokinių turizmo technikos čempionate, 

suvedus 2023 metų rezultatus, jaunučių amžiaus grupėje užimta II vieta, jaunių - I vieta, vaikų 

4 vieta. 3 prizinės vietos asmeninėse varžybose. 2023.05.12-14 dienomis 6 Centro komandos, 

dalyvavo Tarptautinėse mokinių turizmo technikos varžybose „Žygūnas 2023“ ir 1 prizinę 

vietą iškovojo asmeninėse varžybos. Taip pat  prizines vietas užėmė mokiniai dalyvaudami 

asmeninėse varžybose.  

   Centro komandos taip pat dalyvavo respublikinėse turizmo technikos varžybose „Raguva-

2023“, „Šiauliai 2023“, „Vilnius 2023“.  

   Būrelių moksleiviai sportinį meistriškumą parodė dalyvaudami festivalyje „Sportas visiems 

2023“, kur vyko mokinių turizmo technikos varžybos. Jose dalyvavo ir Centrą atstovavo 22 

vaikų komandos. 

    Būrelių patrauklumą didinome vaikus supažindindami su kitomis sporto šakomis. 

Organizavome šaudymo iš orinio šautuvo varžybas „Taiklioji akis“, skirtas Lietuvos 

kariuomenės dienai paminėti ( dalyvavo 34 komandos, 136 dalyviai), šiaurietiško ėjimo 

treniruotės, grindų riedulio varžybas. 

    Norėdami palaikyti bendruomeniškumą ir išlikti fiziškai aktyviais, moksleivius ir mokytojus 

motyvavome skatindami dalyvauti žingsnių iššūkyje „Baltos pėdos“. Iššūkio laikas 2022 12 05 

- 2023 02 28, dalyvavo 141 dalyvis, 18 komandų. 

    Kovo – balandžio mėnesiais organizavome turizmo dienas ir treniruotes mokyklose ir 

gamtoje. Sudarėme galimybes vaikams kūno kultūros ar kitu metu  dalyvauti Centro 

paruoštose turizmo varžybose. 



    2023 metais, minint Vilniaus 700 metų jubiliejų, organizavome ir dalyvavome tautosakos 

konkurse, varžybose, ekskursijose po Vilniaus miestą.  

    3 ugdytiniai, 3-4 metus lankęs būrelį ir įvykdęs nustatytus reikalavimus, gavo neformaliojo 

vaikų švietimo pažymėjimus; 24 – Centro baigimo pažymėjimus; 89 aktyviausių jaunųjų 

žygeivių, pėsčiomis įveikusių daugiau kaip 80 kilometrų, įvykdė reikalavimus „Lietuvos 

keliautojo“ ženkleliui gauti.  

      3.Kraštotyrinio ir etnokultūrinio pobūdžio renginiuose buvo perteikiamos etninės 

kultūros vertybės, ugdoma  jaunųjų vilniečių pilietinė ir tautinė savimonė. Įgyvendinant šį 

uždavinį vyko tradicinių liaudies amatų praktiniai užsiėmimai-edukacijos: verbų rišimo 

„Gražiausios Vilniaus verbos“ 25 vaikai, „Margučių marginimas vašku“ 25 vaikai, Duonos 

kepimas Pilaitės malūne 30 vaikų, Šiaudinių žaisliukų pynimas 35 vaikai, Kalėdinių meduolių 

kepimas 31 vaikas; kūrybinės prezentacijos „Romėnai sutinka aisčius“, fotografijos konkursas 

„Gražiausios auksinio rudens akimirkos“ 30 dalyvių. Aplankyta 4 Vilniaus miesto muziejai ir 

juose vykusios edukacijos – 90 dalyvių. Organizuotos 6 ekskursijos po Vilniaus senamiestį, 

pažinimo ir orientavimosi varžybos po Vilniaus senamiestį, ir edukacinės pažintinės išvykos į 

etnografinius Lietuvos regionus – edukacinė išvyka į Rumšiškes „Atjok į tikras Užgavėnes“ 64 

dalyviai; pažintinė edukacinė išvyka į Dainavos kraštą „Dainavos krašto gamta, istorija ir 

etnokultūrinis paveldas“ 42 dalyviai; edukacinės-pažintinės išvykos į Alytų, Kėdainius, 

Kernavę 132 dalyviai. Trys dviejų dienų išvykos organizuotos – į Šiaulius, Alytų, Varėną 130 

dalyvių. Iš viso 9 edukacinės pažintinės išvykos, 310 vaikų. Dalyvavome kūrybiniuose 

saviraiškos konkursuose, buvo pristatyti mokinių darbai, organizuojami konkursai „Gamta, 

žmogus ir etnokultūra“. Viso 47 dalyviai.  

Organizuotos edukacijos Valdovų rūmuose, Signatarų namuose, A.Mickevičiaus muziejuje, 

Meduolių namuose, kuriuose dalyvavo 110 vaikų, ir edukacijos Turistų centre „Gražiausios 

Vilniaus verbos“ ir „Margučių marginimas vašku“, Šiaudinių žaisliukų gamyba“– dalyvavo 90 

vaikai. 

     4.Vaikų užimtumo organizavimas  per mokinių atostogas.                                                               
Vilniaus miesto savivaldybė vaikų vasaros poilsiui organizuoti skyrė  3900,0 eurų. Mūsų 

organizuotoje 7 dienų trukmės turistinėje vasaros poilsio  stovykloje „Jaunasis turistas-2023“ 

Molėtų rajone, Dubingių sen. Ciūniškių km. prie Asvejos ežero dalyvavo 66 vaikai. Stovyklose 

buvo palankios sąlygos ugdyti vaikų socialines emocines, komunikacijos, saviraiškos 

kompetencijas. Daugelis miesto vaikų, gyvendami miške palapinėse įgijo savarankiškumo, 

mokėjimo bendrauti ir bendradarbiauti, dirbti komandoje kompetencijų.  

     Per mokinių pavasario atostogas organizavome 2 dienų edukacines išvykas po Lietuvą, 

„Pažink Varėnos kraštą“, „Šiauliai – saulės miestas“ ir Dainavos krašto gamta“, kuriose 

dalyvavo 120 moksleivių. Rugsėjo mėnesį organizuoti 5 renginiai Turizmo dienos proga – 

orientavimosi Vilniaus miesto gatvėmis varžybos, Turistinis kliūčių ruožas, dviračių figūrinis 

vairavimas, ekskursija po Karoliniškių landšaftinį draustinį ir turizmo technikos treniruotė 

Vilniaus miesto mokiniams. Gruodžio mėnesį organizuota VJTC bendruomenės Kalėdinė 

šventė Belmonte, prie Saulės laikrodžio ekspozicijos. Šventėje dalyvavo apie 80 moksleivių, 

tėvelių ir mokytojų. Dalyviai dalyvavo pažintiniame žygyje, žaidė ir atlikinėjo Kalėdų senelio 

paskirtas užduotis. 

Nepaisant visų iššūkių ir apibendrinus strateginio veiklos plano ir metinio veiklos plano 

įgyvendinimas 2023 m. vyko sėkmingai, pasiekėme gerų rezultatų. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 
Metų užduotys (toliau Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo Pasiekti rezultatai ir jų 



– užduotys) rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

rodikliai 

1.1.Užtikrinti ir 

koordinuoti 

jaukios, 

šiuolaikiškos ir 

tinkamos ugdymo 

aplinkos kūrimą 

Sudaryti sąlygas 

įrengti šiuolaikišką 

ugdymosi aplinką, 

mokymosi, 

treniruočių erdvę, 

įsigyti reikalingas 

priemones 

Puoselėjamos senos 

tradicijos ir kuriama 

nauja aplinka, kuria 

skatinama naujų narių 

pritraukimą, sudaromos 

sąlygos ugdytinių 

mokymosi, treniravimosi 

galimybėms ir 

gebėjimams atsiskleisti 

Persikėlus į naujas 

patalpas, įrengta 

nauja treniruočių 

erdvė: turizmo 

technikos salė ir 

laipiojimo sienelė. 

Moksleiviams buvo 

sudaromos sąlygos 

treniruotis, mokytis 

ir ugdytis  

1.2. Turizmo ir 

kraštotyros 

tradicijų 

puoselėjimas ir 

sklaida. 

Bendradarbiauti su 

mokyklomis, kuriose 

nėra jaunųjų turistų, 

kraštotyros būrelių 

Organizuoti atvirų durų, 

turizmo dienas 3-se 

mokyklose, mokytojams 

teikiama geroji patirtis, 

organizacinė pagalba, 

formuojami turizmo 

būreliai 

Organizuoti 

neformalaus ugdymo 

ir turizmo mokymai 

A.Vienuolio, 

M.Mažvydo ir 

Pavilnio prog-jų 

moksleiviams. Iš jų 

priimtas vienas 

neformalaus ugdymo 

mokytojas. 

1.3. Organizuoti 

edukacinius ir 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginius Centro 

neformalaus 

švietimo 

mokytojams, 

darbuotojams. 

Dalyvauti 

mokymuose/ 

seminaruose 

Pagilinti 

neformalaus 

švietimo mokytojų 

žinias ir suteikti 

kvalifikuotą 

metodinę pagalbą 

apie Lietuvos 

gamtos, istorijos ir 

kultūros paveldo 

vertybių svarbą 

formuojant 

pilietišką, kūrybingą, 

atsakingą jauną 

žmogų. 

Pedagogai įgytas 

žinias perteiks 

būrelius lankantiems 

vaikams. 

Organizuoti 2 

edukacinius, pažintinius 

ir kvalifikacijos 

tobulinimo renginius, 

seminarus neformalaus 

švietimo mokytojams. 

Sudalyvauti bent 2 darbo 

su jaunimu ar jaunimo 

politikos mokymuose/ 

seminaruose. 

Organizuoti 1 

neformalaus ugdymo 

pedagogams 

laipiojimo uolomis 

mokymai, 

susipažinimas su 

naujos laipiojimo 

sienelės 

galimybėmis 

treniruočių metu; 

Dalyvavimas 

Vilniaus jaunimo 

informacijos ir 

savanorystės centro 

mokymuose 

„Patyrimo kūrimas“ 

 

1.4. Tinkamas ir 

efektyvus Centro 

komunikacijos 

gerinimas. 

Darbuotojai, 

ugdytiniai ir tėvai  

operatyviai dalinsis 

aktualia informacija, 

išsakys savo 

nuomonę, galės 

pasidžiaugti vaikų 

pasiekimais, vertins 

Nuolat atnaujinamas 

įstaigos interneto 

tinklalapis, jame 

skelbiama aktuali 

informacija. Facebook 

paskyra aktyvi,  

skelbiama informacija 

apie renginius. Paskyroje 

Skelbiama 

informacija 

kiekvieną savaitę, 1-

2 įrašai per savaitę 

tiek interneto 

svetainėje, tiek 

Facebook paskyroje 



renginius. ne mažiau kaip 2 įrašai 

per savaitę. 

1.5.    

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

 

 

 

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.Organizuotas ėjimo iššūkis konkursas „Baltos pėdos“ 

2022 12 05-2023 02 28 

Dalyvavo 141 dalyviai, 17 komandų. 

Dalyviai gerino fizinį aktyvumą, skatino 

bendradarbiavimą komandose ir varžėsi 

vieni su kitais. 

3.2. Ugdymo organizavimas, susidarius ekstremalioms 

situacijoms (gavus grasinamus pranešimus) ir 

nenumatytiems atvejams, organizuojant mokinių 

užimtumą.  

Priimami sprendimai dėl ugdymo proceso. 

Saugumo užtikrinimas, ugdymo proceso 

tęstinumo užtikrinimas, mokinių 

užimtumas, įveiklinimas. 

3.3.  

3.4.  

3.5.  

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 



5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4 X 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3X       4 □ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4 X 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4 X 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4 X 

  

 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius 
Labai gerai X 

 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Edukacinės naujovės (būrelių organizavimo metodika, ugdymo medžiaga), pokyčių 

valdymas organizacijoje. 

7.2. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Plėsti neformaliojo ugdymo 

programų prieinamumą ir jų 

pasiūlą, sudarant sąlygas daugiau 

ugdytiniams pasinaudoti NVŠ 

krepšelio lėšomis.  
 

Sudaryti sąlygas 

moksleiviams rinktis tas 

neformalaus švietimo 

veiklas, kurios geriausiai 

atitinka jų poreikius. 

Siekiant paįvairinti Centro 

veiklą, kurti naują aplinka, 

skatinti pritraukti naujų narių, 

sudaryti sąlygas ugdytinių 

mokymuisi, treniravimosi 

galimybėms ir gebėjimams 

atsiskleisti, įkurti 1-2 naujas 

neformalaus švietimo 

programas 

8.2. Stiprinti partnerystę ir 

bendradarbiavimu grįstus 

santykius 

Bendradarbiauti su 

Vilniaus miesto 

mokyklomis ir turistinio, 

žygeiviškio pobūdžio 

organizacijomis 

Skatinti naujas patirtis ir 

organizuoti 2 žygeiviškio – 

skautiško neformalaus ugdymo 

renginius, užsiėmimus, 

susitikimus 



8.3. Užtikrinti sistemingą ir 

tikslingą profesinės 

kvalifikacijos tobulinimą 

Tobulintos kompetencijos 

ir gebėjimai užtikrins 

geresnę darbo kokybę 

Dalyvauti  2 vadovaujamo 

pobūdžio mokymuose, 

seminaruose ir 2 neformalaus 

ugdymo, kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose. 

8.4. Organizuoti įstaigos darbą ir 

užtikrinti tikslingą materialinių 

išteklių paskirstymą ir 

naudojimą 

Gebėti tinkamai naudoti 

skirtus asignavimus, 

vadovaujantis teisės 

aktais, 

reglamentuojančiais 

įstaigos finansinę veiklą 

Ne mažiau kaip 80 proc. 

išnaudoti tėvų mokesčio lėšas, 

kurios užtikrins patalpų ir 

paslaugų kokybę. (20 – 64 

šaltinis) 

8.5. Žmogiškųjų išteklių 

paieška. 

Tęsti būrelių veiklą ir 

tradicijas mokyklose, 

formuoti naujus būrelius 

mokyklose, kuriose nėra 

turistinės-kraštotyrinės 

veiklos tradicijų. 

Įdarbinti 1-2 naujus būrelių 

vadovus (mokytojai). 

Plėtojama partnerystė su 

bendrojo lavinimo 

mokyklomis. 

8.6. Sudaryti 2024-2027 metų 

įstaigos planą 

Atlikti strategijos ir 

veiklos krypčių analizę. 

Suorganizuoti strateginio 

planavimo darbo grupę 

įtraukiant bendruomenę 

Pateikti Vilniaus miesto 

savivaldybės jaunimo reikalų ir 

neformalaus užimtumo skyriui 

pasiūlymus dėl Vilniaus miesto 

neformalaus švietimo 

strategijos iki rugsėjo 1 d.  

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios 

gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
___________________________________________________________________________  

____________________                          __________                    _________________          
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      

(data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Įstaigos vadovės veiklą vertinu labai gerai. 

Suformuotos užduotis buvo atliktos viršijant lūkesčius, bendradarbiaujant su skyriumi ir 

siekiant vaikų ir jaunimo užimtumo didinimo. Siūlau A. Dirsei skirti 20 proc. kintamąją dalį.  

 

Skyriaus vedėjas                                _________               Vidmantas Mitkus          2024-02-26 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 



 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas – labai gerai. 

 

 

Susipažinau. 

 

L.e.p.direktorė 

_2024 02 09__________________                 __________                     __Aušra Dirsė____     
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      

(data) 

 

 


